Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2022 г. N 1880

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 16 АПРЕЛЯ 2022 Г. N 680

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления Правительства Российской
Федерации от 16 апреля 2022 г. N 680 "Об установлении порядка и случаев изменения
существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых
является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу
объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного
наследия" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, N 17, ст. 2894; N 32, ст. 5825):

а) в абзаце первом слова "в 2022 году" заменить словами "в 2022 - 2023 годах";

б) в подпункте "ж" предложение второе исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3A34FB7B393411A774D91BE85452F8AEC67402942FB244D4B72D171DE41DBB4FB1712E1FB76C959E5A8E7746B8B92C195B938AAA39C5A36EH4HDF
consultantplus://offline/ref=3A34FB7B393411A774D91BE85452F8AEC67402942FB244D4B72D171DE41DBB4FB1712E1FB76C959E5A8E7746B8B92C195B938AAA39C5A36EH4HDF
consultantplus://offline/ref=3A34FB7B393411A774D91BE85452F8AEC67402942FB244D4B72D171DE41DBB4FB1712E1FB76C959C5C8E7746B8B92C195B938AAA39C5A36EH4HDF